

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO

Provincia di Verona

Settore Lavori Pubblici Servizi e Manutenzioni

SOSTITUZIONE PARZIALE PAVIMENTAZIONE IN VIA JACOPO FORONI Registro di contabilità

Cod. Computo metrico	DESCRIZIONE DEI LAVORI					U/M	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOTALE
		N°/Area	Lungh.	Largh.	H/Peso				
0,2275	Sostituzione piastre in pietra di Prun Lievo piastre in pietra di Prun esistente con apposite ventose elettriche, demolizione del sottofondo e rifacimento dello stesso per uno spessore fino a cm 25, cernita delle pietre recuperabili, accatastamento su pallets, carico, trasporto a discarica o in magazzino comunale, formazione nuovo massetto di sottofondo in calcestruzzo fino ad uno spessore di cm 25, fornitura e posa di nuove piastre in pietra di Prun di prima qualità e ottima consistenza dimensioni 120x60x16 con doppia rullatura superficiali compresa colata di resina poliuretana nelle fuoche	151	0,6	1,2	1 mq	108,72	€ 158,00	€ 17.177,76	
0,2276	Ricollocamento piastre in pietra di Prun di recupero Lievo e riposizionamento di piastre in pietra di Prun esistenti con demolizione del sottofondo e rifacimento dello stesso per uno spessore fino a cm 25, con carico, trasporto a discarica del materiale demolito, compresa colata di resina poliuretana nelle fuoche	126	0,6	1,2	1 mq	90,72	€ 100,00	€ 9.072,00	
NP1	Fornitura di pietra Serena Lievo piastre in pietra di Prun esistente con apposite ventose elettriche, demolizione del sottofondo e rifacimento dello stesso per uno spessore fino a cm 25, cernita delle pietre recuperabili, accatastamento su pallets, carico, trasporto a discarica o in magazzino comunale, formazione nuovo massetto di sottofondo in calcestruzzo fino ad uno spessore di cm 25, fornitura e posa di nuove piastre in pietra Serena con caratteristiche da pavimnto esterno denominata Granitello di prima qualità e ottima consistenza dimensioni 120x30x8 con doppia rullatura superficiali compresa colata di resina poliuretana nelle	54,00	0,30	1,20	1,00 mq	19,44	€ 284,14	€ 5.523,68	

0,3170	Onere di discarica								
	Onere di discarica per ritiro materiale di risulta da demolizioni:								
	materiale pulito	218,88	0,25	20	1	q.le	1.094,40	€ 0,70	€ 766,08
		128,16	0,16	20,00	1,00	q.le	410,11	€ 0,70	€ 287,08
ec	Opere in economia								
	Sistemazione pozzetti e acciottolato								
	Mano d'opera	20,00	1,00	1,00	1,00	ore	20,00	€ 26,00	€ 520,00
NP2	Rifacimento caditorie								
	Pozzetti per caditoie stradali delle dimensioni interne di cm. 45 x 45, gettate in opera mediante l'ausilio di casseri metallici e calcestruzzo dosato a tonn. 0,25 di cemento 325 per mc., spessore pareti cm. 15, fino a m. 1 di profondità, compresi lo scavo e il rinterro e la caditoia sifonata in ghisa del peso medio di Kg. 55 + 60.								
		6	1	1	1	cad	6,00	€ 159,00	954,00
NP3	Fornitura prolunghe pozzetti in cls								
	Fornitura prolunghe pozzetti in cls per adeguamento quote con misure varie comprensivo di stuccature e ancoraggi ai manufatti esistenti								
		2	1	1	1	cad	2,00	€ 17,00	34,00
ec	Opere in economia								
	Sistemazione piastre esistenti adiacenti a via jacopo Foroni								
	Mano d'opera	5,00	1,00	1,00	1,00	ore	5,00	€ 26,00	130,00
	TOTALE OPERE								€ 34.464,60

emesso SAL finale

il direttore lavori



l'Impresa